
カワムラサイクル

酸素ボンベ架台2WAY⽤(中床⽤) 中床⽤ 
⾞いす⽤オプション 25-2365-00 カワム
ラサイクル KY41231

 ¥22,000(税抜き)

商品説明

●2サイズ(φ100mm以下⽤/φ140mm以下⽤)の酸素
ボンベに1台で対応できます。(⼯具レスの簡単切り
替え)

商品スペック

●カラー：ブラック
●製品サイズ：W200×D315×H510mm
●取付ティッピング⾼さ：13〜19cm
●本体重量：2.9kg
●材質：アルミ、樹脂
●個装⼊数：1台

KY41231
4514133110629
25-2365-00
00175990
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1708 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1454


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1752
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1496
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